
ŠVIETIMO, KULTŪROS IR SAVIVALDOS KOMITETO  
2021 M. GRUODŽIO 15 D. 14.00 VAL.  

POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ 

 

 

1.(2.)  Dėl  Visagino savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos sudarymo. 

Pranešėja –  Evelina Visockytė, savivaldybės administracijos vyriausioji specialistė 
(jaunimo reikalų koordinatorė). 

 

2.(3.) Dėl Visagino savivaldybės 2021 metų biudžeto patikslinimo ir Visagino 
savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 18 d. sprendimo Nr. TS-17 „Dėl Visagino savivaldybės 
2021 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo. 

   Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja. 
 

3.(4.) Dėl maitinimo antkainio nustatymo Visagino savivaldybės bendrojo ir 
ikimokyklinio ugdymo mokyklų, šeimos ir vaiko gerovės centro darbuotojams bei mokesčio už 
darbuotojų maitinimąsi savivaldybės bendrojo ir ikimokyklinio ugdymo mokyklose, šeimos ir 
vaiko gerovės centre tvarkos aprašo patvirtinimo. 

Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja. 
 

4.(6.) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2017 m. sausio 26 d. sprendimo Nr. TS-2 „Dėl 
Visagino rekreacijos paslaugų centro didžiausio leistino pareigybių skaičiaus patvirtinimo“ 

pakeitimo. 

Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja. 
 

5.(7.) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. TS-71 „Dėl 
didžiausio leistino Visagino savivaldybės švietimo ir kultūros įstaigų bei Visagino švietimo 
pagalbos tarnybos pareigybių etatų skaičiaus nustatymo“ pakeitimo. 

Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja. 
 

6.(9.) Dėl pritarimo Visagino lopšelio-darželio „Auksinis gaidelis“ (Vaikystės 
pedagogikos centro) projektų „Sportinė kaimynystė“ ir „Užlipk į dangų“ rengimui ir 

įgyvendinimui. 

Pranešėja  – Inga Stankevičienė, Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyriaus 

vyriausioji specialistė. 
 

7.(10.) Dėl pritarimo viešosios įstaigos Visagino futbolo centro projekto „Visagino 

futbolo plėtra“ rengimui ir įgyvendinimui. 

Pranešėja  – Inga Stankevičienė, Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyriaus 
vyriausioji specialistė. 
 

8.(11.) Dėl pritarimo viešosios įstaigos Visagino sporto ir rekreacijos centro projekto 
„Aktyviai žygiuojam į ilgaamžiškumą“ rengimui ir įgyvendinimui. 



Pranešėja  – Inga Stankevičienė, Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyriaus 

vyriausioji specialistė. 
 

9.(13.) Dėl Visagino savivaldybės senjorų tarybos sudarymo. 

Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja.        
 

              10. (24.) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2021 m. spalio 14 d. sprendimo Nr. TS-211 

„Dėl viešosios įstaigos Visagino sporto ir rekreacijos centro teikiamų paslaugų kainų 
nustatymo” pakeitimo. 

                Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

 

 

                                          _______________________________ 

 

 

 

 

 

 


